KULLANICI EL KİTABI
UL Listesi yalnızca belirli modeller
için geçerlidir.
Akü
İÇİNDEKİLER
Giriş............................................................... 3

Nominal
Enerji
(kWh)
Nominal
Kapasite
(Ah)
Maks. Sürekli
Deşarj Hızı
(A)
Maks. Sürekli
Şarj Akımı
(A)
24-L1-20-4.7 25,55 21,9 28,7 4,7 185 185 185
24-L1-24-9.5 25,55 21,9 28,7 9,5 370 320 370
24-L1-24-14.2 25,55 21,9 28,7 14,2 555 320 555
36-L1-40-8.1 36,5 28,0 42,0 8,1 222 222 222
36-L1-40-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-42-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-46-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-46-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-48-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-48-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-32.4 36,5 28,0 42,0 32,4 888 320 640
36-L1-48-36.5 36,5 28,0 42,0 36,5 999 320 640
48-L1-60-7.6 51,1 39,2 58,8 7,6 148 148 148
48-L1-60-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-62-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-64-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-64-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-66-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-66-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-66-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-72-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-37.8 51,1 39,2 58,8 37,8 740 320 640
48-L1-72-41.6 51,1 39,2 58,8 41,6 814 320 640
48-L1-72-45.5 51,1 39,2 58,8 45,5 888 320 640
48-L1-72-49.2 51,1 39,2 58,8 49,2 962 320 640
48-L1-72-52.9 51,1 39,2 58,8 52,9 1036 320 640
48-L1-72-56.7 51,1 39,2 58,8 56,7 1110 320 640
80-L1-80-17.8 80,3 67,4 90,3 17,8 222 222 222
80-L1-80-26.7 80,3 67,4 90,3 26,7 333 320 333
Bu akünün model numarası sırasıyla 24 V, 36 V, 48 V veya 80 V nominal kurşun asit akülerin yerini alması
amaçlanan aküler için 24, 36, 48 veya 80 ile başlar.
20
Parametre Değer Ünite/Açıklama
Darbe Dayanımı 500 V
Pik Dayanım Akımı (Ipk) 2000 A
Kısa Süreli Dayanım Akımı (Icw) 1600 A@1s
Icc 100 kA
Bağıl Nem 0-95 Yoğuşmasız %
Bağlantı Mimarisi Sökülebilir
Dahili Ayrıştırma Formu Form 1 Dahili Ayrıştırma Yok
Elektrik Bağlantısı Türleri DDD Tümü Ayrılabilir
EMC Sınıflandırması Ortam A Endüstriyel
Makro ortam Kirlilik Derecesi 3
Tasarlanmış IP Derecesi IP54
EK
Ek A: Derecelendirme Tablosu (devamı)
80-L1-80-35.7 80,3 67,4 90,3 35,7 444 320 444
80-L1-82-44.6 80,3 67,4 90,3 44,6 555 320 555
80-L1-82-53.5 80,3 67,4 90,3 53,5 666 320 640
80-L1-82-62.4 80,3 67,4 90,3 62,4 777 320 640
Model Numarası
Nominal
Gerilim
(V)